41/45HB50 blue
Tamaños disponibles: 30, 40, 45, 50 mm
Altura de arco: HB 47, HB 48, HB 50
Ideal para asegurar objetos de valor medio o con riesgo moderado de robo.
Acero laminado con recubrimiento ETERNA™ en cada lámina, para una protección extrema contra la corrosión.
ETERNA™: Revestimiento libre de cadmio (un metal pesado tóxico).
Remaches robustos: Embutidos en las láminas para mayor protección.
Arco endurecido: Doble cierre, hecho de aleación especial y 40 mm (soporte) de altura.
Cilindro de precisión: 5 pitones con protección anti-taladro y anti-palanca.
Bloqueo automático: Se cierra presionando el arco, sin necesidad de la llave.
Fabricado en Alemania.
Seite 1 von 2
Variants
Tecnologías
Uso y Aplicación
Datos Técnicos – Modelo 41/45HB50 blue
Reservado el derecho a modificaciones técnicas. No nos hacemos responsables de errores y fallos de impresión. © ABUS 07/2025
Altura total (f) 94 mm
Ancho del cuerpo (a)
Profundidad (e)
49 mm
28 mm
Color Azul
Diámetro del arco (d) 8 mm
Holgura horizontal (b) 20 mm
Holgura vertical (c) 50 mm
41/45HB50 blue
Seite 2 von 2
Datos Técnicos – Modelo 41/45HB50 blue
Reservado el derecho a modificaciones técnicas. No nos hacemos responsables de errores y fallos de impresión. © ABUS 07/2025
Peso 297 g
Nivel de seguridad (hogar) 6
Tipo de cierre Con llave
EAN 4003318012372